
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 марта 2020 года  № 166-1450 

г. Уфа 

 

 

О предложении кандидатур для  зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  _________________   С.А. Жуков 

 

Секретарь   _________________   Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной  

комиссии муниципального района 

Уфимский район 

           Республики Башкортостан 

                       от 03.03.2020 года № 166-1450 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Мударисова 

Алсу Римовна 

11.10.1988 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3046 

2.  Вахитова Мария 

Александровна 

26.10.1992 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3047 

3.  Силаева Дарья 

Юрьевна 

05.10.1995 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3047 

4.  Иткулов Ильмир 

Юнирович 

03.07.1992 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3062 

5.  Лутфуллина 

Зиля Вахитовна 

12.08.1965 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3063 

6.  Тукташева 

Эльвира 

Маликовна 

16.01.1975 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3063 

7.  Карабаева 

Любовь 

Леонидовна 

03.04.1984 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3066 

8.  Сибрикова 

Айгуль Римовна 

06.07.1985 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3066 

9.  Соколов Сергей 

Николаевич 

25.11.1972 собрание избирателей по 

месту жительства 

- 3072 

10.  Идрисова Раиля 

Равиловна 

30.08.1966 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 3074 

11.  Хасанова 

Гульдар 

Мударисовна 

18.06.1960 БРО политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 3074 

12.  Ахметвалеева 

Зиля Вахитовна 

05.02.1967 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- 3078 

13.  Комлева Нина 

Ивановна 

06.01.1962 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3078 

14.  Лазарева 

Зайтуна 

Вакиловна 

01.08.1972 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3078 

15.  Мочалкина 03.07.1977 Представительным органом - 3078 



Елена 

Александровна 

местного самоуправления 

16.  Хазиахметова 

Ирина 

Фанисовна 

05.07.1990 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3078 

17.  Чупина Инна 

Владимировна 

02.06.1971 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3078 

18.  Зайнуллин 

Руслан 

Ришатович 

16.03.1986 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3081 

19.  Макарова Ольга 

Владимировна 

15.06.1987 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3081 

20.  Аминова 

Гульнара 

Исмаиловна 

13.08.1970 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3084 

21.  Галиева 

Ильмира 

Рависовна 

18.07.1986 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3084 

22.  Ибатуллина 

Лилия 

Нурымановна 

26.08.1976 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3084 

23.  Иргашева Ирина 

Александровна 

24.07.1971 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3084 

24.  Карпова Татьяна 

Сергеевна 

13.07.1984 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- 3084 

25.  Крупеня 

Светлана 

Михайловна 

10.07.1965 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3084 

26.  Альмухаметова 

Раузана 

Идрисовна 

19.05.1965 собрание избирателей по 

месту работы 

- 3088 

27.  Зайнашев Артур 

Анатольевич 

22.02.1989 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3088 

28.  Аверьянова 

Елена 

Владимировна 

30.04.1988 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3090 

29.  Григорьева 

Фларида 

Амировна 

28.11.1981 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3090 

30.  Агеенко 

Дмитрий 

Валерьевич 

20.09.1985 собрание избирателей по 

месту работы  

- 3494 

31.  Кенжебаева 

Дарья 

Михайловна 

03.07.1988 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3494 

32. Мардариева 

Гузель 

Фанзильевна 

03.09.1989 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3494 

33. Мельникова 

Светлана 

Николаевна 

09.06.1983 Представительным органом 

местного самоуправления 

- 3494 

 


